平成２9年　9月11日

和　仁　皓　明　様
株式会社

天白ひらこし【ふく楽舎】

代表取締役　平尾泰範

下関市彦島西山町5-2-1
　　　　　　　　　　　　　TEL 083-267-4998
発起人「乾杯のご発声」のお願い
第8回【利き河豚・味比べ】　■下関ふくを食す会
毎々、格別のご高配を賜わり誠にありがとうございます。

標題の件

甚だ勝手な申し入れでございますが何とぞご了承賜わりたくお願い申し上げます
本物のおいしさを認知して頂き、よりグレードの高い文化として賑わって参りますことにエールとご尽力を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

ご参加者名簿と席順表(仮案)を同封申し上げました。